

UCDK Ejendomsanpartsselskab

Bros Alle 1

5500 Middelfart

CVR-nr. 37774634

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2026

Niels Henning Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

UCDK Ejendomsanpartsselskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UCDK Ejendomsanpartsselskab Bros Alle 1 5500Middelfart
Telefon	64400970
E-mail	nhs@ucdk.com
CVR-nr.	37774634
Stiftelsesdato	1. juni 2016
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Niels Henning Sørensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

UCDK Ejendomsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -1.565.326, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 27.103.339, og en egenkapital på kr. 698.970.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret færdiggjort byggeriet af ny domicil ejendom for søsterselskabet United Components A/S og taget denne i brug, samt solgt selskabets tidligere domicil ejendom.

Salg af ejendommen har påvirket årets resultat negativt med 1 mio. DKK. Endvidere har låneomkostninger, flytning mm. påvirket årets resultat negativt.

Moderselskabet har som følge heraf ydet et koncerntilskud på 2 mio. DKK.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

UCDK Ejendomsanpartsselskab

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		831.198	381.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-316.416	-130.699
Andre driftsomkostninger		-1.017.281	0
Driftsresultat		-502.499	250.580
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.918	0
Andre finansielle indtægter		1.369	1.827
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-763.826	-563.191
Andre finansielle omkostninger		-784.050	-3.009
Resultat før skat		-2.018.088	-313.793
Skat af årets resultat	1	452.762	69.034
Årets resultat		-1.565.326	-244.759
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.565.326	-244.759
Resultatdisponering		-1.565.326	-244.759

UCDK Ejendomsanpartsselskab**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	26.695.716	10.321.454
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	106.148	69.882
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	4	0	17.186.931
Materielle anlægsaktiver		26.801.864	27.578.267
Anlægsaktiver		26.801.864	27.578.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	56.276
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		144.199	131.919
Andre tilgodehavender		0	3.675.846
Periodeafgrænsningsposter		0	264.325
Tilgodehavender		144.199	4.128.366
Likvide beholdninger		157.276	258.788
Omsætningsaktiver		301.475	4.387.154
Aktiver		27.103.339	31.965.421

UCDK Ejendomsanpartsselskab**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		648.970	214.296
Egenkapital		698.970	264.296
Hensættelser til udskudt skat	5	102.588	411.151
Hensatte forpligtelser		102.588	411.151
Gæld til realkreditinstitutter		12.252.225	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.344.243	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	25.596.468	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		535.156	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	27.433.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.157	3.856.040
Kortfristede gældsforpligtelser		705.313	31.289.974
Gældsforpligtelser		26.301.781	31.289.974
Passiver		27.103.339	31.965.421
Gennemsnitligt antal ansatte	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Særlige poster	10		

UCDK Ejendomsanpartsselskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	214.296	264.296
Årets resultat	0	-1.565.326	-1.565.326
Tilskud fra koncern	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 31. december 2025	50.000	648.970	698.970

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Skat af årets resultat		
Årets skat	-144.199	-131.919
Reg.udskudt skat	-308.563	62.885
	<u>-452.762</u>	<u>-69.034</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	10.949.259	10.926.159
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	9.884.374	23.100
Afgang i årets løb	-11.025.204	0
Overførsler i året fra andre poster	17.186.931	0
Kostpris ultimo	<u>26.995.360</u>	<u>10.949.259</u>
Af- og nedskrivninger primo	-627.805	-517.883
Årets afskrivninger	-299.644	-109.922
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	627.805	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-299.644</u>	<u>-627.805</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.695.716</u>	<u>10.321.454</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	207.769	207.769
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	122.919	0
Afgang i årets løb	-207.769	0
Kostpris ultimo	<u>122.919</u>	<u>207.769</u>
Af- og nedskrivninger primo	-137.887	-117.110
Årets afskrivninger	-16.772	-20.777
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	137.888	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.771</u>	<u>-137.887</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>106.148</u>	<u>69.882</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	17.186.931	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	17.186.931
Overførsler i året til andre poster	-17.186.931	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>17.186.931</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>17.186.931</u>

Noter

	2025	2024
5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	102.588	411.151
Saldo ultimo	102.588	411.151

Udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	102.588	411.151
	102.588	411.151

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.252.225	535.156	10.090.019
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.344.243	0	13.344.243
	25.596.468	535.156	23.434.262

7. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for UCDK Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditgæld er der tinglyst ejerpantebreve for 13.110 TDKK. Grunde og bygninger har en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 på i alt 26.696 TDDK.

10. Særlige poster

Tab ved salg af anlægsaktiver	1.017.281	0
Saldo ultimo	1.017.281	0